Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2014г.                                                                                                                            № 219

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово
от 18.05.2012г. № 77 «Об утверждении Примерного Положения о
системе оплаты и стимулировании труда работников
муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных
Управлению социальной защиты населения Администрации
города Шарыпово» (в редакции от 27.09.2013г. №221)

     В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.37 Устава города Шарыпово
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 18.05.2012г. № 77 «Об утверждении примерного Положения о системе оплаты и стимулировании труда работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению социальной защиты населения Администрации города Шарыпово» (в редакции от 27.09.2013г. №221) следующие изменения:
Приложение №1 к постановлению Администрации города Шарыпово от 18.05.2012г. № 77 «Об утверждении Примерного Положения о  системе оплаты и стимулировании труда работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных  Управлению социальной защиты населения Администрации города Шарыпово» (в редакции от 27.09.2013г. №221) изложить в новой редакции согласно Приложению №1.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющую полномочия заместителя Главы администрации города Шарыпово  по социальным вопросам С.П. Шепель.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем  его официального   опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и применяется к правоотношениям возникшим с 01.10.2014г.

Глава Администрации города Шарыпово                                                            А.С. Погожев